
Genova e Liguria

Rep.conv. Inizio Fine Comune Provincia Referente aziendale Email Telefono

Strutture pubbliche

Asl 1 1268/2023 02/03/2023 01/03/2028 Imperia IM formazione@asl1.liguria.it 0184/536612 - 0184/536996
Asl 2 65/2025 29/05/2025 28/05/2030 Savona SV
Asl 3 32598/2024 18/04/2024 17/04/2029 Genova GE
Asl 4 22008/2025 04/03/2025 03/03/2030 Chiavari GE
Asl 5 23391/2024 22/03/2024 21/03/2029 La Spezia SP
Istituto Gaslini 115746 18/11/2024 17/11/2029 Genova GE Valentina De Franchis valentina.defranchis@gaslini.org 010/56362292
IRCSS San Martino 1443/2022 28/03/2022 27/03/2027 Genova GE Piero Cai, Lucia Valentini piero.cai@hsanmartino.it; lucia.valentini@hsanmartino.it 010/5551 (centralino)
Osp. Galliera 33226/2024 19/04/2024 18/04/2029 Genova GE segreteria.gru@galliera.it 010/5632081
Osp. Villa Scassi 1878/2021 28/04/2021 18/04/2029 Genova GE formazione@asl3.liguria.it 010/8495303
Tribunale minorenni 1880/2021 28/04/2021 27/04/2026 Genova GE segr.tribmin.genova@giustizia.it 010/596191
Istituto per le tecnologie didattiche - CNR 98503/2024 10/10/2024 09/10/2029 Genova GE Vincenza Benigno; Caterina Roseo benigno@itd.cnr.it; roseo@itd.cnr.it 010/6475351 - 010/6475303

Strutture convenzionate SSN

Servizio Riabilitazione AISM Liguria 21626/2024 18/03/2024 17/03/2029 Genova GE Jessica Podda jessica.podda@aism.it 010 2713306
Istituto Clinico Scientifico Maugeri 5536/2021 14/12/2021 13/12/2026 Genova GE Caterina Pistarini caterina.pistarini@icsmaugeri.it 010/30791250

Terzo settore

CEIS Genova 1573/2022 05/04/2022 04/04/2027 Genova GE centrostudi@ceisge.org
Centro Leonardo Coop. Soc. 15470/2024 28/02/2024 27/02/2029 Genova GE lorenzetti@centroleonardo.net; falace@centroleonardo.net
Coop. Soc. Agorà 15728/2024 29/02/2024 28/02/2029 Genova GE Sabrina Canepa scanepa@agoracoop.it 010/6501646
Coop soc Il Biscione (casa circondariale Marassi) 1757/2019 25/03/2019 24/03/2024 Genova GE e.serra@ilbiscione.coop 333/6925707
Don Orione (Provincia religiosa S. Bendetto di Orione) 5682/2023 11/10/2023 10/10/2028 Genova GE dirigenteinfermieristico@pcdo.it
Istituto David Chiossone 5748/2018 29/10/2018 28/10/2023 Genova GE Sonia Agrebbe agrebbe@chiossone.it 010/83421
Ass. A cielo aperto 5193/2024 26/01/2024 25/01/2029 Finale Ligure SV a.cieloaperto@libero.it 348/5439597
ASSOCIAZIONE "MOSAICO" O.N.L.U.S. 5047/2022 04/10/2022 03/10/2027 Chiavari GE mosaicochiavari@libero.it 0185/312355
OPERA DIOCESANA MADONNA DEI BAMBINI (VILLAGGIO DEL RAGAZZO) 1078/2020 25/02/2020 24/02/2025 Genova GE Giulia Arbasetti giulia.arbasetti@villaggio.org 0185/5906263
Soc. Coop. Abacadabra 6555/2022 06/12/2022 05/12/2027 Genova GE cooperativabacadabra@gmail.com
SANITEC SERVIZI INTEGRATI COOP SOCIALE 854/2020 12/02/2020 11/02/2025 Genova GE Ilaria Nolasco ilarianolasco@sanitecscs.it 010/37460
UILDM Genova Onlus - Unione italiana lotta alla distrofia muscolare 18902/2024 11/03/2024 10/03/2029 Genova GE sociosanitario@uildmge.it 010/5955405

Strutture private
PRIMA TRAINING & CONSULTING 17088/2024 05/03/2024 04/03/2029 Genova GE Sabrina Vagnozzi vagnozzi@webprima.it 010/2369650
SERVADIO & PARTNERS S.R.L. 2198/2022 24/05/2022 23/05/2027 Genova GE sistini@servadioepartners.com;info@servadioepartners.com 327/2890822 - 010/7965772
CENTRO MENTIS SRL 1273/2022 15/03/2022 14/03/2027 Genova GE centromentis@libero.it 010/5536070
IEN ISTITUTO EUROPEO NEUROSISTEMICA 2442/2019 14/05/2019 13/05/2024 Sestri Levante GE segreteria@ienonline.org 0185/41558
Edusex 494/2021 05/11/2021 04/11/2026 Genova GE dottchiaranardini@gmail.com 348/6703965
LOGOS SVILUPPI DELLE RISORSE UMANE SAS DI V. NERI & C. 4252/2021 06/10/2021 05/10/2026 Genova GE info@logos.ge.it 010/313186
Centro Officina Imparo e Vado 3576/2021 08/09/2021 07/09/2026 Chiavari GE officinaimparoevado@gmail.com;alessialabarbera@hotmail.it 342/1641376
Apprendi-mente - studio pedagogico di Ilaria Carbone 1581/2022 06/04/2022 05/04/2027 Ceranesi GE ILARIA CARBONE ilariacarbone@apprendimente.it 328/7510611
Philos Accademia Pedagogica 767/2022 10/02/2022 09/02/2027 Genova GE fralig.3tre@gmail.com 366/7302786
AISTAP - Ass.ne italiana per lo sviluppo del talento e della plusdotazione 37324/2024 06/05/2024 05/05/2029 Genova GE Anna Maria Roncoroni info@aistap.org 3498288893

Fuori regione

Strutture pubbliche

ASL Alessandria 11911/2024 19/02/2024 18/02/2029 Alessandria AL Emiliana Fossati efossati@aslal.it 0131/306581
ASL Cuneo 13313/2024 22/02/2024 21/02/2029 Cuneo CN Carla Gerbaudo
ASL Napoli 2 Nord 5489/2023 04/10/2023 03/10/2026 Napoli NA protocollo@pec.aslnapoli2nord.it 081/18840589 (centralino)
AUSL Valle D'Aosta 2954/2022 30/05/2022 29/05/2027 Aosta AO protocollo@pec.ausl.vda.it 0165 5431 (centralino)
ASL Vercelli 5160/2024 26/01/2024 25/01/2029 Vercelli VC psicologia.vercelli@aslvc.piemonte.it 0161/593639
ASL Potenza 7047/2023 23/11/2023 22/11/2028 Potenza PZ paolo.viola@aspbasilicata.it; gianuario.sassano@aspbasilicata.it 0971310533 / 0975312409
Casa circondariale di Vercelli 839/2023 15/02/2023 14/02/2028 Vercelli VC valeria.climaco@giustizia.it 0161/215124
AUSL Parma 0009194/2024 09/02/2024 08/02/2029 Parma PR Alberto Grazioli agrazioli@ausl.pr.it (chiamare il venerdì) 0521 307434
ASL L'Aquila 1904/2025 23/09/2025 22/09/2030 L'Aquila AQ Flavio Piscitelli 0864499221
ASST Pavia 133255/2024 24/12/2024 23/12/2029 Pavia PV salutementale_dipendenze@asst-pavia.it

Strutture convenzionate SSN

Fondazione Monasterio 6563/2022 06/12/2022 05/12/2027 Pisa PI chiara.petri@ftgm.it 050/3153711

Terzo settore

GAPP - GRUPPO ASSOCIATO PER LA PSICOTERAPIA PSICODINAMICA 12610/2024 20/02/2024 19/02/2029 Alessandria AL Ippolito Marialaura marialauraippolito@libero.it 0131-325369
Anffas Lucca 65320/2025 18/06/2025 17/06/2030 Lucca LU direzione@anffaslucca.org
Anffas Onlus Massa Carrara 3573/2021 08/09/2021 08/09/2026 Massa Carrara MS info@anffasms.it 0585/841444
APRE Associazione di Psicoanalisi della Relazione Educativa 6305/2018 22/11/2018 21/11/2023 Roma RM fp.apre@gmail.com 06/763965
Caritas Udine 75046/2024 02/08/2024 01/08/2029 Udine UD personale.caritas@caritasudine.it
Casa di cura San Giorgio 339/2023 26/01/2023 25/01/2028 Torino TO info@casadicurasangiorgio.it 0161 987089
Centro Gulliver coop. Soc. 6808/2023 14/11/2023 13/11/2028 Varese VA chiara.pontiggia@gulliver-va.it 0332831305
Cooperate coop. Soc. 3685/2023 31/07/2023 30/07/2028 S. Severa Nord, Tolfa RM amministrazione@cooperate.it 0766571392
Coop. RIFORNIMENTO IN VOLO 3849/2018 09/08/2018 08/08/2023 Roma RM segreteria@rifornimentoinvolo.it 0644246094
Diocesi di Tortona - Centro Paolo VI Onlus 1839/2019 27/03/2019 26/03/2024 Tortona AL g.lucente@centropaolovi.it - c.depaoli@centropaolovi.it 0131808140
Fabula Onlus 133254/2024 24/12/2024 23/12/2027 Milano MI tirocini@fabulaonlus.it
Fondazione Costantino 107913/2024 30/10/2024 29/10/2029 Pavia PV amministrazione@fondazionecostantino.it
Fondazione Sospiro Onlus 105156/2024 24/10/2024 23/10/2029 Sospiro CR fondazione@fondazionesospiro.it

Strutture private

ASTAG attività supporto terap. Adolescenti e giovani adulti 28631/2025 19/03/2025 18/03/2030 Agliana PT Gaia Romagnani centroastag@gmail.com
Ass.ne per la riabilitazione equestre 83090/2025 30/07/2025 29/07/2030 Montaldo Bormida AL Umberto Gonella Pachiotti umbego@gmail.com
CENTRO MEDICO MENS CPZ S.R.L. 2301/2023 04/05/2023 03/05/2028 Torino TO peilaelena@gmail.com 3487882797
Centro studi per la famiglia 340/2023 26/01/2023 25/01/2028 Milano MI chiaralupo0@gmail.com 3396350024
Telema Srl 1373/2022 14/03/2022 13/03/2027 Milano MI amministrazione@telemainternational.com 025992121
DI GENERAZIONE IN GENERAZIONE SRL 4239/2021 06/10/2021 05/10/2026 Milano MI marialuisadeblasio8@gmail.com 3402943715
SHINUI - Centro di consulenza sulla relazione 5923/2023 18/10/2023 17/10/2028 Bergamo BG segreteria@shinui.it 035 241039
GAPP - Gruppo ass.to psicoterapia dinamica 12610/2024 20/02/2024 19/02/2029 Alessandria AL associazionegapp@gmail.com
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